П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О протесте прокурора Республики Дагестан
на Закон Республики Дагестан «О гарантиях

Председателю Государственного Совета
Республики Дагестан, прекратившему исполнение

своих полномочий, и членам его семьи»

Рассмотрев протест прокурора Республики Дагестан на Закон Республики

Дагестан от 17 марта 2006 года № 13 «О гарантиях Председателю Государственного

Совета Республики Дагестан, прекратившему исполнение своих полномочий, и чле

нам его семьи», Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Протест прокурора Республики Дагестан на Закон Республики Дагестан от

17 марта 2006 года № 13 «О гарантиях Председателю Государственного Совета

Республики Дагестан, прекратившему исполнение своих полномочий, и членам его

семьи» отклонить.

2. Довести настоящее постановление до сведения прокурора Республики Даге

стан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

(щ / ОЩ/1
Председатель Народного СобраНВДОШЕШИШНПГЛill

Республики Дагестан ОЕЕСШННЯ /^1/ X. Шихсаидов
г. Махачкала
25 февраля 2016 года * Ч Ч ^^
№ 1276 -V НС ^ "